menţionată, să executăm << Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. 

Mihai Viteazul, 11/1, mun Chișinău  repetat)>> 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 160 191 lei 05 bani, (O suta saizeci mii o suta nouazeci si unu  

lei 05 bani) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 32 038,21 (Treizeci si doua mii 

treizeci si opt lei 21 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala 192 229 lei 26 bani (O sută nouazeci si doua mii doua 

sute douazeci si noua lei 26 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 30 zile din data solicitării.

[...]

(denumirea băncii)                                                   (adresa băncii)                                  

faţă de Agenția Servicii Publice                      
                             (denumirea autorităţii contractante) 

să plătim suma de 3 500 lei 00 bani (Trei mii cinci sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă şi 
(suma în litere şi în cifre) 

fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în cererea sa 

autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei